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Referat. 
 

 
Mødet startede ved det tidligere hul 1 på 9 hulsbanen med det formål at revurdere hulforløbet på 

det nuværende hul 7 på 9 huls banen. 

Der er enighed om at flytte de 5 træer der står længst mod venstre. De skal så plantes ved out of 
bound linje mellem hul 7 og hul 4. Når træerne er flyttet vil der være fri linje op mod greenen på 
hul 7. 

Træerne flyttes i efteråret 2024. 

 

Der er foretaget nye opmålinger af alle 27 huller og vi har besluttet at bruge Geo-opmåling. Alle 
skilte samt data til GLFR vil være på basis af Geo-målinger. På vore skilte vil der fremover ikke være 

markeret afstande til f.eks. bunkere.  

Alle data afleveres d.d. til videre brug, således nye skilte kan laves hurtigst muligt. Det er aftalt at 

Lone og Christian lige taler sammen om det korrekte udseende på skiltene. 
Produktionen haster. 

 
Der har været talt om hvad længden på vores bane betyder i forhold til om banen vil blive brugt 

ved afholdelse af mesterskabs turneringer. Det blev oplyst på mødet i dag at 90% af kriterier er 
hvorvidt banen er til rådighed fra klubben.  
 

Skal banen være længere end tilfældet er nu kræver det et større arbejde med deraf følgende 

omkostninger, så der ligges op til en beslutning i bestyrelsen om det skal med på 

projektoversigten. 
 

Der blev givet en redegørelse for status på drivingrange/robot projektet. Vi har nu fået mulighed 
for selv at programmere opsamlingsrobotten, hvilket er en stor lettelse i arbejdet for os. 

Der er stadig mangler og der bliver sendt en reklamationsskrivelse til leverandøren med en kort 

frist til udbedring af forholdene. 
 
Problematikken med range bolde der havner ved det gule hus blev ligeledes diskuteret, og her er 

enighed om at forlænge det nuværende hegn så det går forbi det gule hus. Derudover etableres et 
nyt læhegn bestående af træer og buske. 

 

Tilbagemeldinger fra medlemmer og greenfee gæster har identificeret 3 væsentlige områder som 

værende meget kritisable. Det gælder Greens, Teesteder og Rough. 



 
 

Det de 3 områder vi selv har som kritiske og som skal forbedres. I greenkeeper gården arbejdes 
målrettet med dem, men det betyder at der vil være perioder hvor tingene er dårlige inden de 
bliver bedre. Det har vi ikke været gode nok til at fortælle om, så der vil blive udarbejdet en 

informations skrivelse til alle medlemmer og til hjemmesiden. 
 

Helt generelt blev vi informeret om at vores bane er teknisk vanskelig at passe og at det stiller 
store krav til vores personale, idet der ikke er nogen nemme løsninger. 

 
Vi iværksætter et forsøg hvor vi vil prøve at klippe Semi- & Rough i samme højde. 

 
Næste planlagte møde er 8. august 2024. 
 

 
  


